
Objednáváme u Vás na základě Vaší č.2023S150 ze dne 3.11.2023 následující:
1) Úprava detailu pracovního příkazu
- Požadavek na úpravu detailu pracovního příkazu. Do části #Měřící místo" budou přidány tři nové položky #Přístroj v.č. SAP",
#Ukazatel" a #Nákladové středisko".
- Položky #Přístroj v.č. SAP" a nová položka #Nákladové středisko" (viz kapitola Číslo nákladového střediska)
budou pouze převzaty z hlavního měřícího místa dle pracovního příkazu. Položka #Ukazatel" bude napočítána
z kolekce registrů u měřícího místa. Bude použit vždy registry s posledním (nejmladším) odečtem. Důvodem
je, že položka #Ukazatel" neexistuje u samotného měřícího msta. Tyto dvě nové položky budou součástí
nového formátu emailové zprávy.
2)  Opakované zasílání informačního emailu
Pás karet v seznamu i v detailech pracovních příkazů bude rozšířen o novou akci. Nová akce umožní na
vyžádání zaslat opakovaně email o stavu pracovního příkazu. Podmínka, kdy systém automaticky odesílá
informační email, nebude nějak modifikována (při vytvoření a změně stavu).
3) Úprava formátu zasílaného emailu
- Přidání čísla výrobního příkazu, v.č. přístroje v SAP, ukazatele (000_THV) a nákladového střediska
4) Statistika provedených pracovních příkazů
- V entitě měřící místo přibudu nová napočítávaná pole statistiky vzhledem k pracovním příkazům. První novou
statistikou bude celkový počet pracovních příkazů. Druhou statistikou bude počet aktuálně rozpracovaných
(stav Nový) a poslední novou statistikou bude počet dokončených pracovních příkazů (stav Uzavřený)
5) Pracovní příkaz pro více měřících míst
Navrhujeme vytvoření nové akce #Další -> Vytvořit jeden Prac. Příkaz". Akce bude dostupná při výběru více
než jednoho měřícího místa či registru. Výběrem této akce se uživateli zobrazí nová obrazovka s výběrem
hlavního měřícího místa. Bude zde tedy nutnost vždy vybrat jedno hlavní měřící místo. Ostatní měřící místa
budou přiřazena jako rozšiřující informace pro pracovní příkaz.
6) Číslo nákladového střediska
Nově bude ReadEn ze zákaznického informačního systému přebírat položku #Číslo nákladového střediska"
v ZIS jako #Přiřaz.účtu CO". Prověřili jsme, že nyní jíž máme položku dostupnou při synchronizování dat ze
ZIS do ReadEn.

Termín plnění: 31.12.2023
Cena celkem: 62.350,- Kč bez DPH
Kontaktní

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821
541 01 Trutnov - Střední Předměstí

Dodávka na adresu:
Teplárny Brno, a.s
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná

Datum objednávky:  06.11.2023
Požadované datum dodávky do:  31.12.2023

OBJEDNÁVKA Č. 724041

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně
faktury@teplarny.cz

Dodavatel:
ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821
541 01 Trutnov - Střední Předměstí
IČ: 27445976

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.
Měna objednávky: CZK


